Ростовская область
Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

      Решение

 30   января 2014  года
                        №
53
  ст. Тацинская

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Тацинского

сельского поселения от 31.10.2014 г.

№3 «О  выборах председателей постоянных
депутатских комиссий Собрания депутатов

Тацинского сельского поселения третьего созыва»
 В соответствии с Решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 30.01.2014 г. № 52 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Тацинского сельского поселения Архипова Г.В.»
Собрание  депутатов  РЕШИЛО:
1.  Избрать председателем постоянной депутатской комиссии по сельскому хозяйству, промышленности, экологии и благоустройству – Кружилина Сергея Ивановича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит его официальному обнародованию (опубликованию)
 Глава Тацинского

сельского поселения

А.С. Вакулич